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  Åmåls kommun satsar och bromsar samtidigt   
 

 När kommunen står inför sin största ekonomiska utmaning på årtionden gäller 
det att inte bara bromsa utan också att våga satsa. Därför har kommunen tagit 
fram ett antal utvecklingsområden att titta närmare på. 

   
 Kommunen står inför sin svåraste ekonomiska situation på flera årtionden och kommer att behöva 
vidta kraftfulla åtgärder under flera år framåt. Kommunfullmäktige antar sannolikt en ny budget 
den 29 april där nämnderna redan i år får sammanlagt 10,1 miljoner kronor mindre att bedriva 
verksamhet för. Den största minskningen kommer antagligen att ske inom skola och barnomsorg. 
Anledningen är att antalet elever har minskat kraftigt under de senaste åren, men antalet anställda 
har inte minskat i motsvarande takt. Även om antalet anställda inom skola och barnomsorg 
kommer minska är lärartätheten inom Åmåls kommun på den övre halvan av landets kommuner. 
 
Förutom nämndernas besparing på 10,1 miljoner kronor kommer också alla anställda som är födda 
1946 och tidigare erbjudas en pensionsförstärkning. På så vis får de anställda som vill ta en tidig 
pension ett ekonomiskt tillskott och kommunens förhoppning är att det kommer minska antalet 
anställda. 

 
– Pensionsförstärkningen är en möjlighet för våra anställda som närmar sig pensionsåldern att 

påbörja pensionärslivet lite tidigare. Jag hoppas att många blir intresserade av erbjudandet, 
säger kommunalrådet Kurt Svensson (C). 

 
 Dessutom ska kommunen fortsätta sitt arbete mot det övergripande strategiska målet Vi ska bli 
fler. Som ett led i detta har ett antal utredningar startat. En är att ta fram sjönära tomter, som kan 
öka kommunens invånarantal och därmed också skatteintäkter. En annan utredning är hur man ska 
kunna utveckla Örnäs camping så att ännu fler besökare lockas till Åmål. Även framtidens skola 
ska utredas. 

 
 
 
 För mer information kontakta kommunalråd Kurt Svensson (C) 070-600 35 00 
 
 


